
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 
Plkst. 09:00, attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku  

 

1. Par koku pārdošanu izsolē (ziņo Gunārs Dzenis)  

Steidzamības pamatojums: 2023. gada 22. decembra noslēgta būvniecības līguma Nr. 

JUR 2023-12/1461 ietvaros būvuzņēmējs veica koku nociršanu, kā arī nocirsto koku 

apstrādi un nogādāšanu uz pašvaldības norādīto krautnes atrašanās vietu. Līguma 

ietvaros tika nodoti 297,015 m3 kokmateriāli, kuru tirgus vērtība krautuvē saskaņā ar 

Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu savienības šā gada 25. marta atzinumu ir 20383,06 

euro. Ņemot vērā to, ka kokmateriāli nav nepieciešami pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” un pašvaldības funkciju veikšanai, bet laika apstākļu 

ietekmē kokmateriāli var strauji zaudēt tirgus vērtību, nepieciešams organizēt 

elektronisko izsoli pēc iespējas īsākā termiņā, tāpēc ir sasaukta pašvaldības domes 

ārkārtas sēde. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Laika apstākļu dēļ koksne 

var bojāties un zaudēt daļu no savas vērtības, līdz ar to pašvaldība neiegūs plānotos 

ieņēmumus. 


